-.

Luijtgardis filia quondam Arnoldi de Vlijmen (dg: ab eodem Arnoldo) cum tutore #et Arnoldus de Vlijmen filius quondam Johannis de Vlijmen tres quartas partes# (dg: medietatem) ad se jure hereditario spectantes in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Willelmi

filius quondam Johannis Neve ex uno et inter hereditatem Willelmi Coelneers ex alio tendente a dicto vico ad hereditatem Johannis de Elmt vendita Henrico van der Dijesen a Waltero filio Johannis Leijten soen de Helvoert prout in litteris et #de# qua (dg: -m medietate dicta Luijtgardis) #domo et area dicta Luijtgardis unam medietatem (dg: sibi) sibi# sibi de morte dicti Henrici quondam van der Dijesen successione advolutam esse dicebat dederunt ad hereditarium censum Reijnero Schaden #(dg: cum litteris)# ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro vitali pensione quinque librarum monete danda et solvende dicte Luijtgardi #ab alio# ad eius vitam et non ultra mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et pro hereditario censu quinquaginta solidorum monete dando dicto Arnoldo hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex (dg: domo) #{rechter marge:} inte- (linker marge:} -gris domo et area# premissis promittentes indivisi cum tutor super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte eorum deponere et alter repromisit tali annexa conditione quod predictus Arnoldus dictum censum L solidorum non petet monebit nec assequetur quamdiu dicta Luijtgardis vixerit in humanis presentibus litteris post ipsius (dg: post obitum dicte Luijtgardis et non prius) Luijtgardis in suo vigore permansuris. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in crastino Lamberti.

BP 1184 f 189r 07 wo 16-09-1405.

Walterus zvw Danijel van der Stadeacker ev Elizabeth dvw Sophija van der Heijden svw Godefridus van Hedechuijsen droeg over aan Johannes van Hoolaer riemmaker de helft die aan hem behoort in een erfgoed, in Den Bosch, over de Korenbrug, ter plaatse gnd Uilenburg, bij erfgoed van wijlen Gerardus Groije, welke helft aan Godefridus van Hedechuijsen was verkocht door Theodericus zvw Johannes Judaes, en de helft van de gebouwen op voornoemd erfgoed.

Walterus filius quondam Danijelis van der Stadeacker maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Sophije (dg: van Hedech) van der Heijden sororis quondam Godefridi de Hedechuijsen medietatem ad se spectantem #ut dicebat# in quadam hereditate sita in Busco ultra pontem bladi in loco dicto Ulenborch prope hereditatem quondam Gerardi Groije venditam Godefrido de Hedechuijsen a (dg: Theoderico) Theoderico filio quondam Johannis Judaes prout in litteris necnon medietatem edificiorum in dicta hereditate consistentium ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Hoolaer corrigiatori cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti Godefridi de Hedechusen deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum in profesto Lamberti.